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Erasmus+ KA131, 2024 ve 2025 proje dönemi Karma Yoğun Program (Blended Intensive 
Program) çerçevesinde Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ve 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerini kapsayan faaliyete her bölümden 8 
lisans, 2 lisansüstü öğrenci olmak üzere toplam 20 öğrenci katılım sağlayabilecektir.  

Erasmus+ KA131 Karma Yoğun Program başvuruları 03 - 17 Mart 2026 tarihleri arasında 
“turnaportal.ua.gov.tr” adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece elektronik 
ortamda yapılacaktır. Başvuru linki 17 Mart 2026 günü saat 23:59’da kapanır ve başvuru alım 
süreci bu saat ve tarihte sona erer. 
 
Hareketliliğe katılmaya hak kazanan öğrencilerin BIP faaliyeti kapsamında gerçekleştirdikleri 
eğitim faaliyeti en az 3 ECTS olacak şekilde kredilendirilecektir. Karma Yoğun program faaliyet 
tarihlerinde öğrenim/staj hareketliliği faaliyetini gerçekleştirecek öğrenciler bu programa 
başvuramazlar.  
 
Bölümlerde yapılacak çalışmaların tematik alanları daha sonra detayları ile duyurulacaktır. 
Programın çevrim içi hazırlık aşaması (Online Phase), yüz yüze hareketlilikten önce çevrim içi 
ders ve seminerlerle gerçekleştirilecek; bu süreçte uluslararası çalışma grupları ve proje 
temaları üzerine planlamalar yapılacaktır. BIP hareketliliği, yüz yüze eğitim (On-site Intensive 
Week), Pegaso Telematic University (İtalya) ev sahipliğinde 29 Haziran–3 Temmuz 2026 
tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 
 

 
BAŞVURU ŞARTLARI 

 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans/yüksek lisans/doktora seviyesinde 
aktif öğrenci olmak; 

Lisans öğrencilerinin genel not ortalamalarının en az 2.20/4.00; yüksek lisans/doktora 
öğrencilerinin en az 2.50/4.00 olması;  

Yabancı dil puanının en az B1 düzeyinde 46/100 olması gerekmektedir. Üniversitemiz 

tarafından yapılan Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı’nın geçerliliği 2 yıldır. 

Üniversitemizin yaptığı sınav sonucuyla başvuru yapacak öğrencilerimiz, birimimizin web 

sayfasında ilan edilen sonuç tablosunda kendi isimlerinin bulunduğu kısmın ekran 

görüntüsünü yüklemelidir. YDS, YÖKDİL, E-YDS ve E-YÖKDİL puanının geçerlilik süresi 5 yıldır. 

ÖSYM ve YÖK tarafından denkliği kabul edilen uluslararası dil sınavlarının geçerlilik süresi, 

sınavın kendi geçerlilik süresi kadardır. Öğrencinin tercih ettiği kurumun eğitim dilinde veya 

bu kurumun bulunduğu ülkenin anadilinde YDS, YÖKDİL veya ÖSYM ve YÖK tarafından denkliği 

kabul edilen geçerli bir uluslararası yabancı dil sınavı sonucu var ise, bu belge ile başvuru 

yapılabilir. Bu sınavların eşdeğerliği ÖSYM’nin ilgili sayfasında belirtilmektedir. 

(https://www.osym.gov.tr/TR,28982/uluslararasi-yabanci-dil-sinavlari-

esdegerlikleridokumaninin-guncellenmesi-24112023.html) 

 



SEÇİM VE YERLEŞTİRME 

Toplam başarı puanı, yabancı dil puanının %50’si ve genel not ortalamasının (GNO) %50’si 

toplanarak bulunur (GNO Yükseköğretim Kurulu’nun dönüşüm tablosuna göre 100’lük sisteme 

çevrilir).  

 

Toplam başarı puanının eşit olması durumunda yerleştirme “ESKİŞEHİR OSMANGAZİ 

ÜNİVERSİTESİ Erasmus+ Programı Öğrenci Hareketliliği Yönergesi”nin 11/b maddesine göre 

belirlenir. Aşağıdaki durumlarda toplam başarı puanında indirim veya artırım yapılır. İmkânları 

kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak ilave hibe desteği sağlanmaktadır. Söz 

konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır 

(belgelendirilmesi durumunda) 

• Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

• Şehit ve Gazi çocuklarına +15 puan 
 (12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu 

görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen 

veya öldürülenler”in çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nın 7. Maddesi uyarınca 15 

Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemiyle bu eylemin devamı 

niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu 

kişilerin eş ve çocukları) 

• 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere: +10 puan  

• Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. Tek sefere 

mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu 

kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez. 

• Aynı eğitim düzeyinde daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz, staj ve öğrenim dâhil, 

her bir hareketlilik için): -10 puan 

• Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan 

• Yerleştirme sırasında daha önce aynı eğitim düzeyinde yerleştirilmelerine rağmen 

belirtilen tarihten sonra mücbir sebebe dayanmaksızın feragat eden öğrencilerin toplam 

başarı puanlarından her bir faaliyet için: -10 puan 

 

Yerleşen öğrenciler, hala birer ADAY ÖĞRENCİ olduklarını ve vize işlemlerinin gecikmesi veya 

reddi karma yoğun programına katılamama ihtimalinin olduğunu göz önünde bulundurmalıdır. 

 

KONTENJAN VE HİBE DESTEĞİ 

 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü – 10 öğrenci 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü – 10 öğrenci 

Seviye – Sınıf (Her bir bölüm için) Kontenjan 

Lisansüstü 2 

Lisans – 4. Sınıf 5 

Lisans – 3. Sınıf 3 

 



İlgili bölüm bünyesinde öğrenim gören tüm öğrenciler ilan kapsamında başvuru yapabilir. 

Yerleştirme işlemleri, yukarıda verilen tabloda belirtilen kontenjan dağılımı esas alınarak 

öncelik sırasına göre yapılacaktır. Buna göre değerlendirme sürecinin ilk aşamasında her bir 

bölüm için öncelikle Lisansüstü başvuruları arasından en fazla 2 kişi, Lisans 4. sınıf başvuruları 

arasından en fazla 5 kişi ve Lisans 3. sınıf başvuruları arasından en fazla 3 kişi yerleştirilecektir. 

Belirtilen öncelikli öğrenim kademelerinden herhangi birinde yeterli başvuru olmaması veya 

kontenjanın dolmaması halinde, boş kalan kontenjan aynı bölüm içindeki diğer öğrenim 

kademelerine (Lisansüstü  4. sınıf  3. sınıf  2. sınıf  1. sınıf) aktarılacak ve 

yerleştirmeler bu şekilde tamamlanacaktır. Buna rağmen bölüm kontenjanı tamamen dolmaz 

ise, kalan kontenjan diğer bölüme devredilecektir. 

 

 

 

 

SEYAHAT HİBESİ 

 

Aylık hibe ödemesinin yanında, bir defaya mahsus Seyahat Hibesi Ödemesi de yapılacaktır. 

Seyahat hibesi Eskişehir’den, öğrencinin hareketlilik gerçekleştireceği üniversiteye olan 

mesafenin kilometre bazında hesaplanması ile bulunur. Bu hesaplama https://erasmus-

plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator aracı ile yapılır. 

 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat 

Hibesi (Avro) 

Yeşil Standart Seyahat Hibesi (Avro) 

10 ila 99 KM Arasında 28 56 

100 ila 499 KM Arasında 211 285 

500 ila 1999 KM Arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM Arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM Arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM Arasında 1188 1188 

8000 KM ve üzeri 1735 1735 

 

 

 

 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator


ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Ön Değerlendirme Sonuçlarının açıklanması 24 Mart 2026 

Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz İçin Son Tarih 30 Mart 2026 

Kesin Yerleştirme Sonuçlarının açıklanması 31 Mart 2026 

Vazgeçen Öğrencilerin Feragat Dilekçeleri İçin Son 
Tarih 

7 Nisan 2026 

Online Eğitim 16 Nisan – 7 Mayıs (Toplamda 4 gün) 

Fiziksel Eğitim  
(Pegaso Telematic University - İtalya) 

29 Haziran -  3 Temmuz 2026 

 

Proje ile ilgili bilgi için: 

Dr. Öğr. Üyesi Gülin ELİBOL SEÇİL 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü  

Erasmus Bölüm Koordinatörü 

Tel: 0(222) 239 37 50/3275 

E-posta:  gelibol@ogu.edu.tr  

 

Dr. Öğr. Üyesi Savaş OKYAY 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü  

Erasmus Bölüm Koordinatörü 

Tel: 0(222) 239 37 50/6919 

E-posta: osavas@ogu.edu.tr  
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